
Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti residui di Assistenza Primaria a ciclo di scelta

anno 2024 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

Allegato n. 3
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1 GIURDANELLA GIULIANA no 2019-2022 3 30/09/2020 18/08/1988 20/07/2017 10564 3 3

2 GIURDANELLA GIULIANA no 2019-2022 3 30/09/2020 18/08/1988 20/07/2017 10564 in RER 3 3

3 BOSCHI GIOVANNI no 2020-2023 3 28/07/2021 24/10/1995 26/06/2020 9013 3 3

4 ZANZI RICCARDO no 2020-2023 3 28/07/2021 03/03/1992 18/10/2018 9726 3 3

5 ZAGHINI MICHELA no 2020-2023 3 28/07/2021 25/07/1989 15/10/2019 11040 3 3

6 GRIGORITA SVITLANA no 2020-2023 3 28/07/2021 26/02/1972 27/03/2019 17197 3 3 3 3 3

7 BOSCHI GIOVANNI no 2020-2023 3 28/07/2021 24/10/1995 26/06/2020 9013 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

8 ZANZI RICCARDO no 2020-2023 3 28/07/2021 03/03/1992 18/10/2018 9726 3 3

9 ZAGHINI MICHELA no 2020-2023 3 28/07/2021 25/07/1989 15/10/2019 11040 3 3

10 GRIGORITA SVITLANA no 2020-2023 3 28/07/2021 26/02/1972 27/03/2019 17197 3 3

11 ZANZI RICCARDO no 2020-2023 3 28/07/2021 03/03/1992 18/10/2018 9726 in RER 3 3 3

12 GRIGORITA SVITLANA no 2020-2023 3 28/07/2021 26/02/1972 27/03/2019 17197 in RER 3 3 3 3 3

13 MORELLI ANNA no 2020-2023 3 08/09/2021 21/08/1995 15/09/2020 9158 3 3

14 MORELLI ANNA no 2020-2023 3 08/09/2021 21/08/1995 15/09/2020 9158 3 3 3 3

15 FASULO CHIARA no 2020-2023 3 30/09/2021 02/10/1992 17/10/2018 9512 3 3

16 FASULO CHIARA no 2020-2023 3 30/09/2021 02/10/1992 17/10/2018 9512 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

17
GAIFAMI SOFIA BENDETTA 

MARIA
no 2021-2024 3 27/04/2022 19/07/1995 27/07/2020 9141 3 3

18 TESTA CAROLINA no 2021-2024 3 27/04/2022 27/06/1996 07/07/2021 9142 3 3

19 ANDREOLI CHIARA no 2021-2024 3 27/04/2022 30/05/1996 14/07/2021 9177 3 3

20 ZAVOLI MARTINA no 2021-2024 3 27/04/2022 02/09/1996 19/10/2021 9179 3 3

21 PEPE FEDERICO no 2021-2024 3 27/04/2022 27/07/1991 07/12/2016 9266 3 3

22 COLLINELLI MARIA no 2021-2024 3 27/04/2022 18/10/1995 19/03/2021 9285 3 3

23 PIRONTI  ANTONELLA no 2021-2024 3 27/04/2022 24/03/1976 29/10/2001 9351 3 3

24 PIASTRA ALICE no 2021-2024 3 27/04/2022 15/10/1987 17/06/2013 9378 3 3

25
LOMBARDO CHRISTIAN 

ANTONIO
no 2021-2024 3 27/04/2022 31/03/1996 14/12/2021 9390 3 3 3

26 GIACALONE  ALESSIA no 2021-2024 3 27/04/2022 13/01/1996 26/10/2021 9419 3 3

27 BERTONCELLI MARTINA no 2021-2024 3 27/04/2022 21/12/1995 21/10/2021 9437 3 3

28 SORRIVA SILVIA no 2021-2024 3 27/04/2022 03/08/1995 14/07/2021 9478 3 3

29 AVIGNI MARTA no 2021-2024 3 27/04/2022 02/12/1989 16/12/2015 9511 3 3

30 FOSSI VIRGINIA no 2021-2024 3 27/04/2022 05/11/1994 14/12/2020 9537 3 3

31 RAGNEDDA ROBERTA no 2021-2024 3 27/04/2022 13/07/1995 14/10/2021 9591 3 3

32 ZAMBELLI JESSICA no 2021-2024 3 27/04/2022 02/03/1995 14/07/2021 9632 3 3

33 MINNELLA INES no 2021-2024 3 27/04/2022 18/01/1987 27/09/2013 9750 3 3

34 BUZZI FABIO no 2021-2024 3 27/04/2022 20/10/1989 25/10/2016 9868 3 3 3

35 PROVITO ERICA no 2021-2024 3 27/04/2022 28/03/1994 14/07/2021 9971 3 3

36 CASADEI ENRICO no 2021-2024 3 27/04/2022 21/06/1994 01/12/2021 10026 3 3 3

37 TUGNOLI MATILDE no 2021-2024 3 27/04/2022 26/07/1993 20/05/2021 10161 3 3 3 3

38 COSTA FEDERICA no 2021-2024 3 27/04/2022 11/04/1993 24/03/2021 10210 3 3

39 FATTIBENE JESSICA no 2021-2024 3 27/04/2022 01/07/1986 18/07/2014 10245 3 3

40 GAMBERINI ANDREA no 2021-2024 3 27/04/2022 30/11/1992 23/03/2021 10341 3 3

41 PELAGATTI COSTANZA no 2021-2024 3 27/04/2022 12/06/1992 21/10/2020 10359 3 3 3 3 3

42 PICCININI ALESSIA no 2021-2024 3 27/04/2022 14/08/1992 14/07/2021 10562 3 3

43 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 3 27/04/2022 11/11/1986 17/12/2015 10629 3 3

44
MARINO ANGELO 

ALESSANDRO
no 2021-2024 3 27/04/2022 04/10/1981 23/10/2014 12073 3 3 3 3 3

45 SALVELLI ORONZO no 2021-2024 3 27/04/2022 01/08/1983 10/10/2016 12125 3 3

46 MIANI ALICE no 2021-2024 3 27/04/2022 18/07/1986 25/03/2021 12670 3 3 3 3

47 LONGHI MARTA no 2021-2024 3 27/04/2022 19/07/1983 24/10/2019 13247 3 3

48 TESTA CAROLINA no 2021-2024 3 27/04/2022 27/06/1996 07/07/2021 9142 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

49 ANDREOLI CHIARA no 2021-2024 3 27/04/2022 30/05/1996 14/07/2021 9177 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

50 PEPE FEDERICO no 2021-2024 3 27/04/2022 27/07/1991 07/12/2016 9266 3 3

51 COLLINELLI MARIA no 2021-2024 3 27/04/2022 18/10/1995 19/03/2021 9285 3 3 3

52 PIASTRA ALICE no 2021-2024 3 27/04/2022 15/10/1987 17/06/2013 9378 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

53
LOMBARDO CHRISTIAN 

ANTONIO
no 2021-2024 3 27/04/2022 31/03/1996 14/12/2021 9390 3 3 3

54 GIACALONE  ALESSIA no 2021-2024 3 27/04/2022 13/01/1996 26/10/2021 9419 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

55 BERTONCELLI MARTINA no 2021-2024 3 27/04/2022 21/12/1995 21/10/2021 9437 3 3 3 3

56 AVIGNI MARTA no 2021-2024 3 27/04/2022 02/12/1989 16/12/2015 9511 3 3

57 FOSSI VIRGINIA no 2021-2024 3 27/04/2022 05/11/1994 14/12/2020 9537 3 3 3

58 RAGNEDDA ROBERTA no 2021-2024 3 27/04/2022 13/07/1995 14/10/2021 9591 3 3 3 3 3

59 SHUKULLI ENRIGERTA no 2021-2024 3 27/04/2022 31/05/1983 16/03/2010 9787 3 3 3 3 3

60 BUZZI FABIO no 2021-2024 3 27/04/2022 20/10/1989 25/10/2016 9868 3 3 3 3 3 3 3 3 3

61 PROVITO ERICA no 2021-2024 3 27/04/2022 28/03/1994 14/07/2021 9971 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

62 CASADEI ENRICO no 2021-2024 3 27/04/2022 21/06/1994 01/12/2021 10026 3 3

63 TUGNOLI MATILDE no 2021-2024 3 27/04/2022 26/07/1993 20/05/2021 10161 3 3 3 3 3 3 3

64 VAIOLI VANESSA no 2021-2024 3 27/04/2022 21/08/1993 07/07/2021 10183 3 3

65 COSTA FEDERICA no 2021-2024 3 27/04/2022 11/04/1993 24/03/2021 10210 3 3 3 3

66 FATTIBENE JESSICA no 2021-2024 3 27/04/2022 01/07/1986 18/07/2014 10245 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

67 PELAGATTI COSTANZA no 2021-2024 3 27/04/2022 12/06/1992 21/10/2020 10359 3 3

68 PICCININI ALESSIA no 2021-2024 3 27/04/2022 14/08/1992 14/07/2021 10562 3 3 3 3 3

69 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 3 27/04/2022 11/11/1986 17/12/2015 10629 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

70 TURSI ANTONELLA no 2021-2024 3 27/04/2022 29/11/1982 22/10/2014 11651 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

71
MARINO ANGELO 

ALESSANDRO
no 2021-2024 3 27/04/2022 04/10/1981 23/10/2014 12073 3 3

72 SALVELLI ORONZO no 2021-2024 3 27/04/2022 01/08/1983 10/10/2016 12125 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

73 GOZZI DARIO no 2021-2024 3 27/04/2022 30/05/1973 22/10/2018 16582 3 3 3 3 3 3

74 ANDREOLI CHIARA no 2021-2024 3 27/04/2022 30/05/1996 14/07/2021 9177 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

75 SHUKULLI ENRIGERTA no 2021-2024 3 27/04/2022 31/05/1983 16/03/2010 9787 in RER 3 3 3

76 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 3 27/04/2022 11/11/1986 17/12/2015 10629 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

77 TURSI ANTONELLA no 2021-2024 3 27/04/2022 29/11/1982 22/10/2014 11651 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

78
MARINO ANGELO 

ALESSANDRO
no 2021-2024 3 27/04/2022 04/10/1981 23/10/2014 12073 in RER 3 3

79 GOZZI DARIO no 2021-2024 3 27/04/2022 30/05/1973 22/10/2018 16582 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

80 ROMANO ALESSANDRA no 2021-2024 3 27/04/2022 30/12/1993 29/10/2021 10166 fuori RER 3 3 3 3 3 3

81
SGUEGLIA FRANCESCO 

ANGELO 
no 2021-2024 3 27/04/2022 02/10/1990 08/11/2021 11361 fuori RER 3

82 FUGAZZA LAURA no 2021-2024 3 27/04/2022 28/09/1986 21/10/2021 12808 fuori RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3

83 STAMERRA ALESSANDRO no 2021-2024 3 29/04/2022 06/07/1992 19/06/2020 10211 3 3 3

84 BONAVITA MARIA ELENA no 2021-2024 3 01/05/2022 09/09/1987 18/10/2013 9537 3 3

85 BONAVITA MARIA ELENA no 2021-2024 3 01/05/2022 09/09/1987 18/10/2013 9537 3 3

86 MEJIA LARA ELSY DE JESUS no 2021-2024 3 15/06/2022 12/12/1964 07/05/2004 14392 3 3

87 MEJIA LARA ELSY DE JESUS no 2021-2024 3 15/06/2022 12/12/1964 07/05/2004 14392 3 3 3

88 FLACHI MARTA no 2021-2024 3 01/07/2022 26/11/1979 18/10/2004 9094 3 3

89 CARAPIA ELISA no 2021-2024 3 01/07/2022 19/07/1984 12/10/2015 11408 3 3

90 FRASCARI AMBRA no 2021-2024 3 01/07/2022 05/06/1981 24/07/2013 11738 3 3

91 FLACHI MARTA no 2021-2024 3 01/07/2022 26/11/1979 18/10/2004 9094 3 3 3 3 3 3 3

92 CARAPIA ELISA no 2021-2024 3 01/07/2022 19/07/1984 12/10/2015 11408 3 3 3

93 FRASCARI AMBRA no 2021-2024 3 01/07/2022 05/06/1981 24/07/2013 11738 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

94 MARTUCCI MARIANNA no 2021-2024 3 01/07/2022 21/06/1980 16/07/2015 12809 3 3 3 3 3 3 3

95 SHEVARDNADZE ALEXANDER no 2021-2024 3 05/07/2022 13/03/1978 17/09/2009 11512 3 3

96 SHEVARDNADZE ALEXANDER no 2021-2024 3 05/07/2022 13/03/1978 17/09/2009 11512 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

97 MANETTI ELISA no 2021-2024 3 11/07/2022 27/08/1977 21/10/2004 9918 3 3

98 MANETTI ELISA no 2021-2024 3 11/07/2022 27/08/1977 21/10/2004 9918 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

99 UBALDI GIULIA no 2021-2024 3 01/08/2022 29/05/1980 15/03/2006 9422 3 3

100 UBALDI GIULIA no 2021-2024 3 01/08/2022 29/05/1980 15/03/2006 9422 3 3 3 3

101 LEONELLI LUCIA no 2021-2024 3 01/08/2022 11/05/1995 14/07/2021 9562 3 3 3 3

102 LEONELLI LUCIA no 2021-2024 3 01/08/2022 11/05/1995 14/07/2021 9562 in RER 3 3 3 3 3

103 VALENTI LUCA no 2021-2024 3 12/08/2022 08/02/1992 26/03/2020 10275 3 3

104 VALENTI LUCA no 2021-2024 3 12/08/2022 08/02/1992 26/03/2020 10275 3 3

105 VALENTI LUCA no 2021-2024 3 12/08/2022 08/02/1992 26/03/2020 10275 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

106 CORBELLI GIORGIA no 2020-2023 3 01/09/2022 25/03/1986 16/10/2012 9703 fuori RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

107 COPPI RICCARDO no 2021-2024 3 02/09/2022 12/03/1988 12/03/2014 9497 3 3

108 LAURENTI SAMANTA no 2021-2024 3 29/09/2022 05/01/1972 22/03/2018 16879 3 3 3 3 3

109 LICI ELISABETA no 2021-2024 2 06/12/2022 05/05/1987 28/05/2021 12443 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

110 RIZZO VALENTINA no 2021-2024 2 09/01/2023 03/04/1983 16/10/2013 11155 2 2

111 RIZZO VALENTINA no 2021-2024 2 09/01/2023 03/04/1983 16/10/2013 11155 in RER 2 2

112 GRIMALDI DANIELA no 2022-2025 2 20/04/2023 08/05/1980 22/07/2004 8842 2 2

113 NANNI CAMILLA no 2022-2025 2 20/04/2023 26/01/1998 20/06/2022 8912 2 2

114 PIAZZA MATILDE no 2022-2025 2 20/04/2023 24/12/1997 14/07/2022 8969 2 2

115 RIZZOLI ILARIA no 2022-2025 2 20/04/2023 28/01/1998 11/10/2022 9023 2 2

116 PROIETTI DEBORAH no 2022-2025 2 20/04/2023 30/09/1997 01/07/2022 9041 2 2

117 MORUZZI GAIA no 2022-2025 2 20/04/2023 16/12/1997 04/10/2022 9059 2 2 2

118 BARBOLINI GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 16/09/1997 14/07/2022 9068 2 2

119 PALMA FRANCESCO PAOLO no 2022-2025 2 20/04/2023 10/02/1997 30/06/2022 9272 2 2

120 VICHI BEATRICE no 2022-2025 2 20/04/2023 14/01/1992 20/07/2017 9320 2 2

121 LALUMERA ANNA BIANCA no 2022-2025 2 20/04/2023 25/08/1996 24/03/2022 9343 2 2

122 COBIANCHI VERONICA no 2022-2025 2 20/04/2023 03/07/1997 20/02/2023 9364 2 2 2 2 2

123 FORNI MARIO no 2022-2025 2 20/04/2023 10/08/1996 20/05/2022 9415 2 2

124 NUCCI ANDREA no 2022-2025 2 20/04/2023 05/03/1996 22/02/2022 9486 2 2

125 BRASCHI GIANLUCA no 2022-2025 2 20/04/2023 13/05/1995 17/06/2021 9533 2 2

126 BOSCARDIN LUDOVICA no 2022-2025 2 20/04/2023 25/05/1996 14/07/2022 9547 2 2 2

127 ZACCARELLI LORENZO no 2022-2025 2 20/04/2023 21/09/1981 13/03/2008 9671 2 2

128 DI MARZIO GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 03/04/1989 15/10/2015 9692 2 2

129 PLEBANI KEVIN no 2022-2025 2 20/04/2023 17/01/1995 04/10/2021 9758 2 2

130 VIESTI FRANCESCO no 2022-2025 2 20/04/2023 29/02/1996 24/01/2023 9827 2 2 2

131 GHINI GIACOMO no 2022-2025 2 20/04/2023 12/08/1995 07/07/2022 9827 2 2

Morciano, 

Montefiore 

Conca, 

Gemmano, 

Saludecio...

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Bertinoro, 

Forlimpopoli

Predappio, 

Premilcuore

Castrocaro, Dovadola, 

Rocca S.Casciano, Portico
Cesena, Montiano

Poggio Torriana, 

S.Arcangelo di R.

Casteldelci, 

Novafeltria, 

Pennabilia, 

S.Agata F...

Cento Argenta Comacchio Mesola, Goro Ravenna
Massa Lombarda, 

S.Agata S.S. 
Modena

Pavullo nel 

Frignano, 

Serramazzoni

Castelfranco Emilia, San 

Cesario sul Panaro

Monte S.Pietro / 

Zola Predosa

Alto Reno, Caste di Casio, Lizzano, 

Gaggio Montano

Vergato, Grizzana 

Morandi, Castel d'Aiano

Nucleo di cure 

Primarie n.1 

(Comuni di 

Correggio, San 

Martino in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 

(Campagnola Emilia, 

Fabbrico, Rio Saliceto, 

Rolo)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Comuni di 

Castellarano e 

Baiso)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Comuni di Villa 

Minozzo, Toano)

Concordia,S.Poss

idonio
Finale Emilia

Bobbio, Cerignale, Coli, 

Corte Brugnatella, 

Gossolengo, Ottone, 

Rivergaro, ...

Parma

Sant'Ilario d'Enza, 

Campegine, 

Gattatico

Nucleo Cure 

Primarie 5: 

Comuni di Reggio 

E. e Bagnolo in 

Piano

Nucleo di Cure 

Primarie n. 2 

(Comuni di  

Boretto, Brescello 

,Poviglio)

Nucleo di Cure 

Primarie n. 3 

(Comuni di 

Novellara e 

Reggiolo)

Cesena - Valle del Savio Rubicone Rimini Riccione

Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, 

Pontenure

Besenzone, Caorso, Castelvetro P., 

Cortemaggiore, Monticelli, ...

Carpaneto P., Gropparello, 

Podenzano, San Giorgio 

P., Vigolzone

Bettola, Farini, 

Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Agazzano, 

Calendasco, 

Gazzola, 

Gragnano T., 

Piozzano, ...

Alta V.T., Borgonovo 

V.T., Castel S.G., Pianello 

V.T., Ziano P.

Ovest Sud Est Ravenna Lugo Faenza ForlìCastefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese Pianura Est Pianura Ovest ImolaCastelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola Modena Sassuolo Pavullo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Levante Ponente Parma Valli Taro e Ceno Montecchio

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Reggio Emilia Guastalla Correggio Scandiano

1



Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti residui di Assistenza Primaria a ciclo di scelta

anno 2024 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

Allegato n. 3

Città di 

Piacenz

a

Fidenza Sud Est Bologna
Centro 

Nord

Comune 

di 

Piacenz

a

Castell'A

rquato, 

Lugagna

no Val 

d'Arda, 

Morfass

o, 

Busseto

, 

Polesine

, Zibello

Pellegrin

o 

Parmen

se, 

Varano 

de' 

Melegari 

Solignan

o, 

Valmozz

ola e 

Berceto

Collecchi

o

Nucleo 

Cure 

Primarie 

1: 

Comune 

di 

Reggio 

Nucleo 

Cure 

Primarie 

2: 

Comune 

di 

Reggio 

Nucleo 

Cure 

Primarie 

3: 

Comune 

di 

Reggio 

Nucleo 

Cure 

Primarie 

4: 

Comune 

di 

Reggio 

Nucleo 

Cure 

Primarie 

6: 

Comuni 

di 

Cadelbo

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n. 1 

(Comuni 

di 

Guastall

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.1 

(Comuni 

di 

Scandia

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.3 

(Comun

e di 

Casalgra

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.1 

(Comuni 

di 

Castelno

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.3 

(Comuni 

di 

Casina e 

Nucleo 

di Cure 

Primarie 

n.4 

(Comun

e di 

Ventass

Carpi
Novi di 

Modena

Cavezzo

, 

Medolla, 

S.Prosp

ero

Campos

anto, 

S.Felice

Mirandol

a

Sassuol

o

Formigin

e

Frassino

ro, 

Montefio

rino, 

Palagan

o, 

Prignano 

Riolunat

o, 

Pievepel

ago, 

Fiumalb

o

Nonantol

a, 

Ravarino

, 

Bastiglia

, 

Bomport

Sasso 

Marconi

S.Bened

etto 

VDS, 

Monzun

o, 

Castigl. 

Pepoli, 

Marzabo

tto
Minerbio Molinella

S. 

Giovanni 

in 

Persicet

o

Anzola 

Emilia

S.Donat

o / 

S.Vitale

Comuni 

della 

Vallata 

del 

Santern

o

Imola, 

Mordano

Terre 

del 

Reno, 

Poggio 

Renatico

, 

Vigarano 

Bondeno

Copparo

, Riva 

del Po, 

Tresigna

na, 

Jolanda 

di 

Codigoro

, 

Lagosan

to, 

Fiscaglia

Portoma

ggiore, 

Ostellat

o

Alfonsin

e

Bagnaca

vallo

Conselic

e

Fusigna

no
Lugo Faenza

Casola 

Valsenio

, Riolo 

Terme

Castelbo

lognese, 

Solarolo

Forlì Meldola

S.Sofia, 

Civitella 

di R., 

Galeata

Mercato 

Saracen

o, 

Sarsina

Gambet

tola

Longiano

, 

Roncofr

eddo

S.Mauro 

Pascoli

Bellaria-

Igea 

Marina

Rimini
Verrucc

hio

Cattolica

, San 

Giovanni 

in 

Marigna

no

Riccione

, Misano 

Adriatico

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 3 1 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 6 4 1 1 1 2 2 1 1 6 1 3 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 

Calabria
triennio

anno di 

frequenza 

Corso MG

data di 

effettivo 

inizio corso

Data di 

nascita

Data di 

laurea

età al 

momento 

della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

5005 5101 5102 5103 5104 5105 5106 5110 5112 5113 5117 5119 5120 5124 5125 5206 5207 5208 5209 5212 5217 5219 5222 0401 0402 0403 0404 0501 0601 0602 0702 0802 0803 0902 0903 0905 0907 0908 0910 0913 1002 1003 1004 1005 1006 1101 1102 1103 1105 1106 1202 1204 1205 1207 1301 1302 1303 1305 1306 1401 1402 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507 1601 1602 1701 1702 1703 1801 1802 1803 4401 4402 4403 4404 2006 2008 2007 2102 2103 2104 2105 2106 2107 2108 2109 2111 2510 2511 2603 2604 2806 2301 2302 3006 3001 3002 3003 3004 3103 3201 3202 3205 3203 3204 3207 3208 3209 3206 3501 3502 3602 3603 3605 3606 3601 3607 3608 3701 3703 3704 3801 3802 3803 3804 3805 3806 3807 3808 3809 3810 3901 3902 3903 3904 4902 4903 4904 4002 4005 4006 4001 4003 4008 4009 4101 4102 4103 4105

Morciano, 

Montefiore 

Conca, 

Gemmano, 

Saludecio...

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Bertinoro, 

Forlimpopoli

Predappio, 

Premilcuore

Castrocaro, Dovadola, 

Rocca S.Casciano, Portico
Cesena, Montiano

Poggio Torriana, 

S.Arcangelo di R.

Casteldelci, 

Novafeltria, 

Pennabilia, 

S.Agata F...

Cento Argenta Comacchio Mesola, Goro Ravenna
Massa Lombarda, 

S.Agata S.S. 
Modena

Pavullo nel 

Frignano, 

Serramazzoni

Castelfranco Emilia, San 

Cesario sul Panaro

Monte S.Pietro / 

Zola Predosa

Alto Reno, Caste di Casio, Lizzano, 

Gaggio Montano

Vergato, Grizzana 

Morandi, Castel d'Aiano

Nucleo di cure 

Primarie n.1 

(Comuni di 

Correggio, San 

Martino in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 

(Campagnola Emilia, 

Fabbrico, Rio Saliceto, 

Rolo)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Comuni di 

Castellarano e 

Baiso)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Comuni di Villa 

Minozzo, Toano)

Concordia,S.Poss

idonio
Finale Emilia

Bobbio, Cerignale, Coli, 

Corte Brugnatella, 

Gossolengo, Ottone, 

Rivergaro, ...

Parma

Sant'Ilario d'Enza, 

Campegine, 

Gattatico

Nucleo Cure 

Primarie 5: 

Comuni di Reggio 

E. e Bagnolo in 

Piano

Nucleo di Cure 

Primarie n. 2 

(Comuni di  

Boretto, Brescello 

,Poviglio)

Nucleo di Cure 

Primarie n. 3 

(Comuni di 

Novellara e 

Reggiolo)

Cesena - Valle del Savio Rubicone Rimini Riccione

Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, 

Pontenure

Besenzone, Caorso, Castelvetro P., 

Cortemaggiore, Monticelli, ...

Carpaneto P., Gropparello, 

Podenzano, San Giorgio 

P., Vigolzone

Bettola, Farini, 

Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Agazzano, 

Calendasco, 

Gazzola, 

Gragnano T., 

Piozzano, ...

Alta V.T., Borgonovo 

V.T., Castel S.G., Pianello 

V.T., Ziano P.

Ovest Sud Est Ravenna Lugo Faenza ForlìCastefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese Pianura Est Pianura Ovest ImolaCastelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola Modena Sassuolo Pavullo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Levante Ponente Parma Valli Taro e Ceno Montecchio

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Reggio Emilia Guastalla Correggio Scandiano

132 SGARGI MANUELA no 2022-2025 2 20/04/2023 19/04/1977 15/03/2004 9828 2 2

133 SILINI CARLOTTA no 2022-2025 2 20/04/2023 25/09/1990 28/09/2017 9866 2 2

134 SERLENGA DANIELE no 2022-2025 2 20/04/2023 04/03/1992 24/07/2019 10004 2 2

135 DI FABIO CONCETTA no 2022-2025 2 20/04/2023 09/03/1993 29/07/2020 10005 2 2

136 BRIGANTI LUCA no 2022-2025 2 20/04/2023 07/09/1990 23/03/2018 10060 2 2

137 LAMBERTI CHIARA no 2022-2025 2 20/04/2023 12/03/1995 25/10/2022 10090 2 2

138 MACCABRUNI ANDREA no 2022-2025 2 20/04/2023 21/06/1994 16/03/2022 10131 2 2 2 2

139 BENZI GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 04/02/1995 01/12/2022 10163 2 2

140 CREMASCHI FILIPPO no 2022-2025 2 20/04/2023 17/08/1994 07/07/2022 10187 2 2

141 SARTINI LUCA no 2022-2025 2 20/04/2023 01/04/1994 01/03/2022 10197 2 2

142 GAGLIANO GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 02/02/1983 31/03/2011 10285 2 2 2 2 2

143 CATALANO DORA CAMILLA no 2022-2025 2 20/04/2023 19/08/1988 06/12/2016 10337 2 2

144 PUGLIA FEDERICA ELENA no 2022-2025 2 20/04/2023 08/02/1989 14/07/2017 10384 2 2

145 GAMBARELLI CHIARA no 2022-2025 2 20/04/2023 16/08/1991 18/03/2020 10443 2 2

146 MIDULLA DAFNE no 2022-2025 2 20/04/2023 17/05/1994 31/01/2023 10487 2 2 2 2 2

147 RASTELLI COSTANZA no 2022-2025 2 20/04/2023 18/09/1993 26/10/2022 10631 2 2 2 2 2

148 MONALDINI ANNA no 2022-2025 2 20/04/2023 25/05/1991 21/10/2020 10743 2 2

149 ANNOVI GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 18/11/1992 22/06/2022 10809 2 2 2

150 LUCIANO MARIALUCIA no 2022-2025 2 20/04/2023 10/07/1992 22/03/2022 10848 2 2 2 2 2

151 MORARU RODICA no 2022-2025 2 20/04/2023 31/08/1976 19/10/2007 11372 2 2 2 2

152 DALFIUME ANDREA no 2022-2025 2 20/04/2023 20/06/1990 08/10/2021 11434 2 2

153 MARTANO STEFANIA no 2022-2025 2 20/04/2023 26/07/1972 16/06/2004 11649 2 2

154 VACCARI FRANCESCA no 2022-2025 2 20/04/2023 06/08/1988 14/07/2021 12031 2 2 2

155 DRAGAN ADELINA no 2022-2025 2 20/04/2023 17/07/1969 18/10/2018 17991 2 2

156 GRIMALDI DANIELA no 2022-2025 2 20/04/2023 08/05/1980 22/07/2004 8842 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

157 NANNI CAMILLA no 2022-2025 2 20/04/2023 26/01/1998 20/06/2022 8912 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

158 PIAZZA MATILDE no 2022-2025 2 20/04/2023 24/12/1997 14/07/2022 8969 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

159 RIZZOLI ILARIA no 2022-2025 2 20/04/2023 28/01/1998 11/10/2022 9023 2 2

160 SMORTO VINCENZO no 2022-2025 2 20/04/2023 30/01/1988 17/10/2012 9028 2 2 2 2

161 MORUZZI GAIA no 2022-2025 2 20/04/2023 16/12/1997 04/10/2022 9059 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

162 BARBOLINI GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 16/09/1997 14/07/2022 9068 2 2 2 2

163 FALVO GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 18/05/1994 22/07/2019 9197 2 2 2 2

164 PALMA FRANCESCO PAOLO no 2022-2025 2 20/04/2023 10/02/1997 30/06/2022 9272 2 2 2 2 2 2 2

165 BOTTIONI FEDERICO no 2022-2025 2 20/04/2023 03/01/1997 05/07/2022 9315 2 2 2 2 2

166 LALUMERA ANNA BIANCA no 2022-2025 2 20/04/2023 25/08/1996 24/03/2022 9343 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

167 FORNI MARIO no 2022-2025 2 20/04/2023 10/08/1996 20/05/2022 9415 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

168 NUCCI ANDREA no 2022-2025 2 20/04/2023 05/03/1996 22/02/2022 9486 2 2 2 2 2 2 2

169 BRASCHI GIANLUCA no 2022-2025 2 20/04/2023 13/05/1995 17/06/2021 9533 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

170 PETRI JOLANDA no 2022-2025 2 20/04/2023 01/11/1988 20/03/2015 9636 2 2 2 2 2 2 2

171 DI MARZIO GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 03/04/1989 15/10/2015 9692 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

172 PLEBANI KEVIN no 2022-2025 2 20/04/2023 17/01/1995 04/10/2021 9758 2 2 2 2 2 2 2

173 DE GIROLAMO SONIA no 2022-2025 2 20/04/2023 10/06/1995 26/04/2022 9818 2 2 2 2 2 2

174 VIESTI FRANCESCO no 2022-2025 2 20/04/2023 29/02/1996 24/01/2023 9827 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

175 GHINI GIACOMO no 2022-2025 2 20/04/2023 12/08/1995 07/07/2022 9827 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

176 SGARGI MANUELA no 2022-2025 2 20/04/2023 19/04/1977 15/03/2004 9828 2 2

177 SILINI CARLOTTA no 2022-2025 2 20/04/2023 25/09/1990 28/09/2017 9866 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

178 CORRADINI MANUELA no 2022-2025 2 20/04/2023 24/10/1969 07/11/1996 9877 2 2 2 2

179 DI FABIO CONCETTA no 2022-2025 2 20/04/2023 09/03/1993 29/07/2020 10005 2 2 2 2 2 2 2

180 BENASSI GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 29/04/1991 08/10/2018 10025 2 2 2 2 2 2

181 BRIGANTI LUCA no 2022-2025 2 20/04/2023 07/09/1990 23/03/2018 10060 2 2 2 2

182 LAMBERTI CHIARA no 2022-2025 2 20/04/2023 12/03/1995 25/10/2022 10090 2 2 2 2

183 BENZI GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 04/02/1995 01/12/2022 10163 2 2 2 2

184 CREMASCHI FILIPPO no 2022-2025 2 20/04/2023 17/08/1994 07/07/2022 10187 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

185 SARTINI LUCA no 2022-2025 2 20/04/2023 01/04/1994 01/03/2022 10197 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

186 GAGLIANO GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 02/02/1983 31/03/2011 10285 2 2 2 2 2

187 CATALANO DORA CAMILLA no 2022-2025 2 20/04/2023 19/08/1988 06/12/2016 10337 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

188 GAMBARELLI CHIARA no 2022-2025 2 20/04/2023 16/08/1991 18/03/2020 10443 2 2 2 2

189 MIDULLA DAFNE no 2022-2025 2 20/04/2023 17/05/1994 31/01/2023 10487 2 2

190 AVITABILE CHIARA no 2022-2025 2 20/04/2023 23/09/1993 23/06/2022 10501 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

191 ANNOVI GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 18/11/1992 22/06/2022 10809 2 2 2 2

192 LUCIANO MARIALUCIA no 2022-2025 2 20/04/2023 10/07/1992 22/03/2022 10848 2 2

193 COLOMBARI MANUELE no 2022-2025 2 20/04/2023 19/09/1986 22/03/2017 11143 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

194 MORARU RODICA no 2022-2025 2 20/04/2023 31/08/1976 19/10/2007 11372 2 2 2 2

195 DALFIUME ANDREA no 2022-2025 2 20/04/2023 20/06/1990 08/10/2021 11434 2 2 2 2

196 MARTANO STEFANIA no 2022-2025 2 20/04/2023 26/07/1972 16/06/2004 11649 2 2 2

197 VACCARI FRANCESCA no 2022-2025 2 20/04/2023 06/08/1988 14/07/2021 12031 2 2

198 LEUNTE VIOREL no 2022-2025 2 20/04/2023 03/09/1976 03/08/2012 13119 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

199 COGNETTI SALVATORE no 2022-2025 2 20/04/2023 28/04/1980 01/07/2016 13214 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

200 DRAGAN ADELINA no 2022-2025 2 20/04/2023 17/07/1969 18/10/2018 17991 2 2

201 BARBOLINI GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 16/09/1997 14/07/2022 9068 in RER 2 2 2 2

202 LALUMERA ANNA BIANCA no 2022-2025 2 20/04/2023 25/08/1996 24/03/2022 9343 in RER 2

203 FORNI MARIO no 2022-2025 2 20/04/2023 10/08/1996 20/05/2022 9415 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

204 NUCCI ANDREA no 2022-2025 2 20/04/2023 05/03/1996 22/02/2022 9486 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

205 ZACCARELLI LORENZO no 2022-2025 2 20/04/2023 21/09/1981 13/03/2008 9671 in RER 2 2

206 DI MARZIO GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 03/04/1989 15/10/2015 9692 in RER 2 2

207 DE GIROLAMO SONIA no 2022-2025 2 20/04/2023 10/06/1995 26/04/2022 9818 in RER 2 2

208 DI FABIO CONCETTA no 2022-2025 2 20/04/2023 09/03/1993 29/07/2020 10005 in RER 2 2 2

209 GAGLIANO GIULIA no 2022-2025 2 20/04/2023 02/02/1983 31/03/2011 10285 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

210 MIDULLA DAFNE no 2022-2025 2 20/04/2023 17/05/1994 31/01/2023 10487 in RER 2

211 AVITABILE CHIARA no 2022-2025 2 20/04/2023 23/09/1993 23/06/2022 10501 in RER 2 2

212 RASTELLI COSTANZA no 2022-2025 2 20/04/2023 18/09/1993 26/10/2022 10631 in RER 2 2 2 2 2 2

213 LUCIANO MARIALUCIA no 2022-2025 2 20/04/2023 10/07/1992 22/03/2022 10848 in RER 2

214 MORARU RODICA no 2022-2025 2 20/04/2023 31/08/1976 19/10/2007 11372 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

215 MARTANO STEFANIA no 2022-2025 2 20/04/2023 26/07/1972 16/06/2004 11649 in RER 2 2 2

216 LEUNTE VIOREL no 2022-2025 2 20/04/2023 03/09/1976 03/08/2012 13119 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

217 AMMENDOLIA ANTONIO no 2022-2025 2 20/04/2023 10/01/1993 12/10/2022 10868 fuori RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

218 SIMEONE ANDREA no 2022-2025 2 01/05/2023 26/11/1997 16/06/2022 8969 2 2

219 RAUCCI ANTONIO no 2022-2025 2 01/05/2023 21/11/1978 24/03/2004 9256 2 2 2

220 SIMEONE ANDREA no 2022-2025 2 01/05/2023 26/11/1997 16/06/2022 8969 2 2 2 2

221 RAUCCI ANTONIO no 2022-2025 2 01/05/2023 21/11/1978 24/03/2004 9256 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

222 SIMEONE ANDREA no 2022-2025 2 01/05/2023 26/11/1997 16/06/2022 8969 in RER 2 2 2

223 RAUCCI ANTONIO no 2022-2025 2 01/05/2023 21/11/1978 24/03/2004 9256 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

224 GUERRIERO PASQUALE no 2022-2025 2 01/05/2023 15/10/1987 30/10/2015 10243 fuori RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

225 MONTANARI MARGHERITA no 2022-2025 2 03/05/2023 03/11/1993 23/11/2022 10613 2 2 2

226 MONTANARI MARGHERITA no 2022-2025 2 03/05/2023 03/11/1993 23/11/2022 10613 2 2 2

227
VIRGALLITO GIUSEPPE 

SETTIMIO
no 2022-2025 2 10/05/2023 28/04/1987 22/03/2022 12748 2 2 2 2

228
VIRGALLITO GIUSEPPE 

SETTIMIO
no 2022-2025 2 10/05/2023 28/04/1987 22/03/2022 12748 2 2 2 2 2 2 2

229 MARIANO JULIA GERCY no 2022-2025 2 10/05/2023 19/02/1973 19/02/2015 15341 2 2 2

230
VIRGALLITO GIUSEPPE 

SETTIMIO
no 2022-2025 2 10/05/2023 28/04/1987 22/03/2022 12748 in RER 2 2 2

231 MARIANO JULIA GERCY no 2022-2025 2 10/05/2023 19/02/1973 19/02/2015 15341 in RER 2 2 2 2

232 GEBREMICAEL BERHE DANIEL no 2022-2025 2 12/05/2023 07/06/1977 11/10/2007 11084 2 2

233 GEBREMICAEL BERHE DANIEL no 2022-2025 2 12/05/2023 07/06/1977 11/10/2007 11084 2 2 2 2 2 2 2 2

234 SCUTERI ALESSANDRA no 2022-2025 2 17/05/2023 12/02/1971 18/03/1998 9897 2 2

235 SCUTERI ALESSANDRA no 2022-2025 2 17/05/2023 12/02/1971 18/03/1998 9897 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

236 MANZONE MARIACHIARA no 2022-2025 2 26/05/2023 27/03/1992 26/04/2022 10988 2 2 2 2 2 2 2

237 MANZONE MARIACHIARA no 2022-2025 2 26/05/2023 27/03/1992 26/04/2022 10988 in RER 2 2

238 COSTANTINO GIANLUCA no 2022-2025 2 16/06/2023 16/09/1974 15/03/2006 11504 2 2 2 2 2

239 ALONGI SALVATORE no 2022-2025 2 18/06/2023 20/09/1982 19/03/2008 9313 2 2 2 2

240 TRIVISANO FRANCESCO LUIGI no 2022-2025 2 21/06/2023 17/08/1983 11/10/2009 9553 2 2 2 2 2

241 TRIVISANO FRANCESCO LUIGI no 2022-2025 2 21/06/2023 17/08/1983 11/10/2009 9553 2 2

242 TRIVISANO FRANCESCO LUIGI no 2022-2025 2 21/06/2023 17/08/1983 11/10/2009 9553 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

243 LANZA  STELLINA no 2022-2025 2 01/07/2023 02/12/1977 27/06/2002 8974 2 2 2

244 FABIANO NICOLA no 2022-2025 2 01/07/2023 07/03/1979 21/10/2003 8995 2 2 2 2 2

245 CALIDORI MICAELA no 2022-2025 2 01/07/2023 20/02/1979 30/07/2004 9293 2 2 2 2

246 MARTINI ILARIA no 2022-2025 2 01/07/2023 11/08/1988 24/03/2015 9722 2 2

247 TEDESCHI MARIA GEMMA no 2022-2025 2 01/07/2023 19/09/1965 10/10/1997 11710 2 2 2 2

248 LANZA  STELLINA no 2022-2025 2 01/07/2023 02/12/1977 27/06/2002 8974 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

249 CALIDORI MICAELA no 2022-2025 2 01/07/2023 20/02/1979 30/07/2004 9293 2 2 2 2

250 SPURI FORNARINI GIULIA no 2022-2025 2 01/07/2023 20/03/1983 18/02/2009 9468 2 2 2 2

251 MARTINI ILARIA no 2022-2025 2 01/07/2023 11/08/1988 24/03/2015 9722 2 2 2 2 2 2 2 2

252 TEDESCHI MARIA GEMMA no 2022-2025 2 01/07/2023 19/09/1965 10/10/1997 11710 2 2 2 2

253 LANZA  STELLINA no 2022-2025 2 01/07/2023 02/12/1977 27/06/2002 8974 in RER 2 2

254 CALIDORI MICAELA no 2022-2025 2 01/07/2023 20/02/1979 30/07/2004 9293 in RER 2 2

255 TEDESCHI MARIA GEMMA no 2022-2025 2 01/07/2023 19/09/1965 10/10/1997 11710 in RER 2

256 MAROSI CRISTINA no 2022-2025 2 01/07/2023 09/03/1973 13/07/2006 12180 in RER 2

257 RECINELLA GUERINO no 2022-2025 2 31/07/2023 16/07/1988 18/04/2014 9408 2 2

258 MORELLI ILARIA no 2022-2025 2 01/08/2023 22/02/1980 13/03/2007 9882 2 2 2 2 2

259 CECILIATO ROSA no 2022-2025 2 29/08/2023 13/06/1976 27/03/2003 9784 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

260 MERLI CECILIA no 2022-2025 2 18/09/2023 20/01/1975 09/12/1999 9090 2 2

261 LORUSSO CATERINA no 2022-2025 2 18/09/2023 24/09/1979 19/07/2007 10161 2 2

262 MENCHISE FRANCESCO no 2022-2025 2 18/09/2023 15/10/1977 11/10/2005 10224 2 2 2

2



Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti residui di Assistenza Primaria a ciclo di scelta

anno 2024 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

Allegato n. 3
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Morciano, 

Montefiore 

Conca, 

Gemmano, 

Saludecio...

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Bertinoro, 

Forlimpopoli

Predappio, 

Premilcuore

Castrocaro, Dovadola, 

Rocca S.Casciano, Portico
Cesena, Montiano

Poggio Torriana, 

S.Arcangelo di R.

Casteldelci, 

Novafeltria, 

Pennabilia, 

S.Agata F...

Cento Argenta Comacchio Mesola, Goro Ravenna
Massa Lombarda, 

S.Agata S.S. 
Modena

Pavullo nel 

Frignano, 

Serramazzoni

Castelfranco Emilia, San 

Cesario sul Panaro

Monte S.Pietro / 

Zola Predosa

Alto Reno, Caste di Casio, Lizzano, 

Gaggio Montano

Vergato, Grizzana 

Morandi, Castel d'Aiano

Nucleo di cure 

Primarie n.1 

(Comuni di 

Correggio, San 

Martino in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 

(Campagnola Emilia, 

Fabbrico, Rio Saliceto, 

Rolo)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Comuni di 

Castellarano e 

Baiso)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Comuni di Villa 

Minozzo, Toano)

Concordia,S.Poss

idonio
Finale Emilia

Bobbio, Cerignale, Coli, 

Corte Brugnatella, 

Gossolengo, Ottone, 

Rivergaro, ...

Parma

Sant'Ilario d'Enza, 

Campegine, 

Gattatico

Nucleo Cure 

Primarie 5: 

Comuni di Reggio 

E. e Bagnolo in 

Piano

Nucleo di Cure 

Primarie n. 2 

(Comuni di  

Boretto, Brescello 

,Poviglio)

Nucleo di Cure 

Primarie n. 3 

(Comuni di 

Novellara e 

Reggiolo)

Cesena - Valle del Savio Rubicone Rimini Riccione

Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, 

Pontenure

Besenzone, Caorso, Castelvetro P., 

Cortemaggiore, Monticelli, ...

Carpaneto P., Gropparello, 

Podenzano, San Giorgio 

P., Vigolzone

Bettola, Farini, 

Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Agazzano, 

Calendasco, 

Gazzola, 

Gragnano T., 

Piozzano, ...

Alta V.T., Borgonovo 

V.T., Castel S.G., Pianello 

V.T., Ziano P.

Ovest Sud Est Ravenna Lugo Faenza ForlìCastefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese Pianura Est Pianura Ovest ImolaCastelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola Modena Sassuolo Pavullo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Levante Ponente Parma Valli Taro e Ceno Montecchio

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Reggio Emilia Guastalla Correggio Scandiano

263 MICONI ALESSANDRA no 2022-2025 2 18/09/2023 14/02/1976 15/03/2004 10258 2 2

264 MERLI CECILIA no 2022-2025 2 18/09/2023 20/01/1975 09/12/1999 9090 2 2 2

265 TAMBASCO ROSY no 2022-2025 2 18/09/2023 21/06/1978 15/03/2004 9400 2 2 2 2 2 2 2 2 2

266 POSSAMAI LISA no 2022-2025 2 18/09/2023 18/09/1978 24/03/2005 9685 2 2 2 2 2

267 LORUSSO CATERINA no 2022-2025 2 18/09/2023 24/09/1979 19/07/2007 10161 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

268 MENCHISE FRANCESCO no 2022-2025 2 18/09/2023 15/10/1977 11/10/2005 10224 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

269 TAMBASCO ROSY no 2022-2025 2 18/09/2023 21/06/1978 15/03/2004 9400 in RER 2 2

270 CAROLI ANNARITA no 2022-2025 2 20/09/2023 17/02/1978 16/10/2008 11200 2 2

271 CAROLI ANNARITA no 2022-2025 2 20/09/2023 17/02/1978 16/10/2008 11200 2 2 2 2 2 2

272 IMBROGNO LORENA no 2022-2025 2 23/09/2023 06/08/1965 22/05/2001 13074 2 2 2 2 2 2

273 VENTOURI VASILIKI no 2023-2026 1 17/04/2023 19/09/1974 13/03/2019 16247 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

274 NATALI TERESA no 2022-2025 1 18/09/2023 23/01/1989 13/10/2015 9760 1 1 1 1 1

275 NATALI TERESA no 2022-2025 1 18/09/2023 23/01/1989 13/10/2015 9760 1 1 1

276 NATALI TERESA no 2022-2025 1 18/09/2023 23/01/1989 13/10/2015 9760 in RER 1 1 1 1 1

277 VOLPE MARCELLO no 2022-2025 1 08/10/2023 04/06/1979 10/10/2006 9991 1 1 1

278 VOLPE MARCELLO no 2022-2025 1 08/10/2023 04/06/1979 10/10/2006 9991 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

279 VENTURA ELISABETTA no 2022-2025 1 10/10/2023 07/01/1977 07/11/2003 9801 1 1

280 VENTURA ELISABETTA no 2022-2025 1 10/10/2023 07/01/1977 07/11/2003 9801 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

281 VENTURA ELISABETTA no 2022-2025 1 10/10/2023 07/01/1977 07/11/2003 9801 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

282 MANTA STEFANIA no 2022-2025 1 01/11/2023 23/09/1977 04/10/2022 16448 fuori RER 1 1 1 1

283 TONELLI VALERIO no 2022-2025 1 17/11/2023 08/11/1991 11/07/2017 9378 1 1

284 TONELLI VALERIO no 2022-2025 1 17/11/2023 08/11/1991 11/07/2017 9378 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

285 ABO BADER KHALED no 2022-2025 1 12/12/2023 08/01/1981 18/10/2018 13798 1 1 1 1 1

286 ABO BADER KHALED no 2022-2025 1 12/12/2023 08/01/1981 18/10/2018 13798 1 1 1 1 1

287 ABO BADER KHALED no 2022-2025 1 12/12/2023 08/01/1981 18/10/2018 13798 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

288 FERRARA FILIPPO no 2022-2025 1 16/12/2023 29/11/1975 31/10/2001 9469 1 1 1

289 FERRARA FILIPPO no 2022-2025 1 16/12/2023 29/11/1975 31/10/2001 9469 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

290 FERRARA FILIPPO no 2022-2025 1 16/12/2023 29/11/1975 31/10/2001 9469 in RER 1 1

291 RIGHI ELENA no 2022-2025 1 08/01/2024 06/07/1975 17/07/2002 9874 1 1 1 1 1 1 1

292 RIGHI ELENA no 2022-2025 1 08/01/2024 06/07/1975 17/07/2002 9874 1 1 1 1 1

293 RIGHI ELENA no 2022-2025 1 08/01/2024 06/07/1975 17/07/2002 9874 fuori RER 1 1 1 1 1 1

294 PELAGATTI FRANCESCO no 2023-2026 1 26/02/2024 16/01/1999 10/07/2023 8942 1 1 1

295 MARCONI MARTINA no 2023-2026 1 26/02/2024 13/11/1998 06/07/2023 9002 1 1 1

296 COCCHI MATTIA no 2023-2026 1 26/02/2024 29/10/1998 10/07/2023 9021 1 1 1

297 NUSCA BENEDETTA no 2023-2026 1 26/02/2024 23/06/1988 31/07/2013 9170 1 1

298 BECCARI SIMONA no 2023-2026 1 26/02/2024 21/04/1998 13/06/2023 9185 1 1

299 LIPPARINI ALESSANDRO no 2023-2026 1 26/02/2024 18/05/1998 10/07/2023 9185 1 1

300 GIOVANNINI EUGENIO no 2023-2026 1 26/02/2024 07/03/1981 12/07/2006 9259 1 1

301 DELLACA' MARIA CRISTINA no 2023-2026 1 26/02/2024 07/02/1976 07/07/2001 9283 1 1 1 1 1

302 BELLESIA  NADIA no 2023-2026 1 26/02/2024 11/02/1988 18/07/2013 9290 1 1 1 1 1 1

303 FENOCCHI SARA no 2023-2026 1 26/02/2024 25/08/1990 10/03/2016 9330 1 1 1

304 BONACCINI MIRIAM no 2023-2026 1 26/02/2024 08/12/1997 11/07/2023 9347 1 1

305 IOZZI VALENTINA no 2023-2026 1 26/02/2024 08/09/1994 07/05/2020 9374 1 1

306 NORI FRANCESCA no 2023-2026 1 26/02/2024 26/01/1980 10/10/2005 9390 1 1

307 PISCITIELLO ANDREA no 2023-2026 1 26/02/2024 23/03/1994 09/12/2019 9393 1 1

308 CURTI ROBERTA no 2023-2026 1 26/02/2024 29/01/1986 21/10/2011 9397 1 1

309 TELLARINI JACOPO no 2023-2026 1 26/02/2024 15/09/1997 13/07/2023 9433 1 1

310 MALMASSARI CHIARA no 2023-2026 1 26/02/2024 11/09/1995 14/07/2021 9439 1 1 1 1 1 1

311 MAESANO ANTONIA no 2023-2026 1 26/02/2024 05/03/1969 10/04/1995 9533 1 1

312 CARDELLINI LORENZO no 2023-2026 1 26/02/2024 27/01/1997 29/03/2023 9558 1 1

313 GRIMALDI GAIA no 2023-2026 1 26/02/2024 23/02/1997 19/06/2023 9613 1 1

314 BEDETTI IRENE no 2023-2026 1 26/02/2024 13/03/1991 19/07/2017 9626 1 1

315 MARCONI CHIARA no 2023-2026 1 26/02/2024 24/07/1996 22/03/2023 9738 1 1

316 DI EMIDIO BENEDETTA no 2023-2026 1 26/02/2024 12/07/1987 12/06/2014 9833 1 1

317 UGOLINI CARLO ALBERTO no 2023-2026 1 26/02/2024 10/07/1996 16/10/2023 9960 1 1

318 CAGNONI PAOLA no 2023-2026 1 26/02/2024 12/11/1995 22/03/2023 9993 1 1 1 1

319 BELLINI TOMMASO no 2023-2026 1 26/02/2024 21/06/1994 24/03/2022 10139 1 1

320 MALDINA LAURA no 2023-2026 1 26/02/2024 04/10/1979 24/10/2007 10248 1 1 1

321 STEFANI LETIZIA no 2023-2026 1 26/02/2024 15/09/1994 23/03/2023 10417 1 1

322 GUERRINI STEFANO no 2023-2026 1 26/02/2024 13/10/1968 30/05/1997 10457 1 1

323 CONTI CHIARA no 2023-2026 1 26/02/2024 24/03/1992 05/07/2022 11061 1 1

324 LUZZI DARIO no 2023-2026 1 26/02/2024 04/11/1990 06/12/2022 11721 1 1

325 ALFIERI MARIA LAURA no 2023-2026 1 26/02/2024 01/02/1983 20/03/2018 12832 1 1

326 DIMA GIULIA no 2023-2026 1 26/02/2024 09/06/1986 21/03/2023 13435 1 1

327 TURETTA  TEBAKACHEW no 2023-2026 1 26/02/2024 27/06/1985 22/03/2023 13783 1 1 1 1

328 MARCONI MARTINA no 2023-2026 1 26/02/2024 13/11/1998 06/07/2023 9002 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

329 COCCHI MATTIA no 2023-2026 1 26/02/2024 29/10/1998 10/07/2023 9021 1 1 1

330 BALLERINI MARTINA no 2023-2026 1 26/02/2024 24/09/1997 04/10/2022 9142 1 1 1

331 MAGNANO DIEGO no 2023-2026 1 26/02/2024 09/06/1972 25/07/1997 9178 1 1 1

332 BECCARI SIMONA no 2023-2026 1 26/02/2024 21/04/1998 13/06/2023 9185 1 1 1 1 1

333 MAZZA NICOLA no 2023-2026 1 26/02/2024 23/04/1991 29/07/2016 9230 1 1

334 GIOVANNINI EUGENIO no 2023-2026 1 26/02/2024 07/03/1981 12/07/2006 9259 1 1

335 DELLACA' MARIA CRISTINA no 2023-2026 1 26/02/2024 07/02/1976 07/07/2001 9283 1 1 1

336 BELLESIA  NADIA no 2023-2026 1 26/02/2024 11/02/1988 18/07/2013 9290 1 1

337 FENOCCHI SARA no 2023-2026 1 26/02/2024 25/08/1990 10/03/2016 9330 1 1 1 1 1

338 NATIVIO VALERIA no 2023-2026 1 26/02/2024 31/03/1974 22/10/1999 9337 1 1 1 1

339 IOZZI VALENTINA no 2023-2026 1 26/02/2024 08/09/1994 07/05/2020 9374 1 1 1 1 1

340 CURTI ROBERTA no 2023-2026 1 26/02/2024 29/01/1986 21/10/2011 9397 1 1 1

341 SARTI ELISA no 2023-2026 1 26/02/2024 25/08/1997 22/06/2023 9433 1 1 1

342 TELLARINI JACOPO no 2023-2026 1 26/02/2024 15/09/1997 13/07/2023 9433 1 1

343 MAESANO ANTONIA no 2023-2026 1 26/02/2024 05/03/1969 10/04/1995 9533 1 1 1 1 1

344 CARDELLINI LORENZO no 2023-2026 1 26/02/2024 27/01/1997 29/03/2023 9558 1 1

345 FORNILI FILIPPO no 2023/2026 1 26/02/2024 23/07/1996 22/09/2022 9558 1 1 1

346 RODEGHIERO FRANCESCA no 2023-2026 1 26/02/2024 14/07/1997 04/10/2023 9579 1 1 1

347 GRIMALDI GAIA no 2023-2026 1 26/02/2024 23/02/1997 19/06/2023 9613 1 1 1 1 1 1 1

348 BEDETTI IRENE no 2023-2026 1 26/02/2024 13/03/1991 19/07/2017 9626 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

349 ZANNARDI ANDREA no 2023-2026 1 26/02/2024 04/03/1997 19/07/2023 9634 1 1

350 TROTTA LAURA no 2023-2026 1 26/02/2024 08/08/1995 23/03/2022 9725 1 1 1 1 1 1

351 MARCONI CHIARA no 2023-2026 1 26/02/2024 24/07/1996 22/03/2023 9738 1 1 1

352 DI EMIDIO BENEDETTA no 2023-2026 1 26/02/2024 12/07/1987 12/06/2014 9833 1 1

353 UGOLINI CARLO ALBERTO no 2023-2026 1 26/02/2024 10/07/1996 16/10/2023 9960 1 1

354 CAGNONI PAOLA no 2023-2026 1 26/02/2024 12/11/1995 22/03/2023 9993 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

355 BELLINI TOMMASO no 2023-2026 1 26/02/2024 21/06/1994 24/03/2022 10139 1 1

356 SPAGNI SARA no 2023-2026 1 26/02/2024 20/03/1993 23/02/2021 10203 1 1

357 GIOVANNINI DAVIDE no 2023-2026 1 26/02/2024 05/10/1978 13/10/2006 10236 1 1 1

358 MALDINA LAURA no 2023-2026 1 26/02/2024 04/10/1979 24/10/2007 10248 1 1 1

359 STEFANI LETIZIA no 2023-2026 1 26/02/2024 15/09/1994 23/03/2023 10417 1 1 1 1 1

360 GUERRINI STEFANO no 2023-2026 1 26/02/2024 13/10/1968 30/05/1997 10457 1 1 1

361 DALLE VEDOVE GIOVANNI no 2023-2026 1 26/02/2024 26/04/1991 22/07/2020 10681 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

362 CONTI CHIARA no 2023-2026 1 26/02/2024 24/03/1992 05/07/2022 11061 1 1 1 1 1 1

363 LUZZI DARIO no 2023-2026 1 26/02/2024 04/11/1990 06/12/2022 11721 1 1 1 1 1

364 ALFIERI MARIA LAURA no 2023-2026 1 26/02/2024 01/02/1983 20/03/2018 12832 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

365 DIMA GIULIA no 2023-2026 1 26/02/2024 09/06/1986 21/03/2023 13435 1 1

366 TURETTA  TEBAKACHEW no 2023-2026 1 26/02/2024 27/06/1985 22/03/2023 13783 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

367 STOCCHI CARNEVALI DIEGO no 2023-2026 1 26/02/2024 19/02/1982 21/03/2023 15006 1 1 1 1

368 LIPPI LAURA no 2023-2026 1 26/02/2024 19/01/1999 20/06/2023 8919 in RER 1 1

369 MARCONI MARTINA no 2023-2026 1 26/02/2024 13/11/1998 06/07/2023 9002 in RER 1 1 1 1 1 1 1

370 MAGNANO DIEGO no 2023-2026 1 26/02/2024 09/06/1972 25/07/1997 9178 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

371 GIOVANNINI EUGENIO no 2023-2026 1 26/02/2024 07/03/1981 12/07/2006 9259 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1

372 DELLACA' MARIA CRISTINA no 2023-2026 1 26/02/2024 07/02/1976 07/07/2001 9283 in RER 1 1 1 1

373 PISCITIELLO ANDREA no 2023-2026 1 26/02/2024 23/03/1994 09/12/2019 9393 in RER 1 1 1 1 1 1 1

374 MAESANO ANTONIA no 2023-2026 1 26/02/2024 05/03/1969 10/04/1995 9533 in RER 1

375 RODEGHIERO FRANCESCA no 2023-2026 1 26/02/2024 14/07/1997 04/10/2023 9579 in RER 1 1 1

376 KUCUKU SARA no 2023-2026 1 26/02/2024 18/01/1997 25/10/2023 9777 in RER 1 1 1 1

377 MALDINA LAURA no 2023-2026 1 26/02/2024 04/10/1979 24/10/2007 10248 in RER 1 1 1

378 DALLE VEDOVE GIOVANNI no 2023-2026 1 26/02/2024 26/04/1991 22/07/2020 10681 in RER 1 1

379 LUZZI DARIO no 2023-2026 1 26/02/2024 04/11/1990 06/12/2022 11721 in RER 1 1

380 FRISINA MONICA no 2023-2026 1 26/02/2024 06/10/1992 16/10/2018 9507 fuori RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1

381 LABIANCA ANGELA no 2023-2026 1 26/02/2024 18/07/1990 25/07/2017 9870 fuori RER 1 1 1 1 1 1 1

382 ALTAVILLA ELISA no 2023-2026 1 26/02/2024 23/11/1994 24/03/2022 9984 fuori RER 1 1 1 1 1 1 1 1

383 GROSSI MARCO no 2023-2026 1 26/02/2024 27/01/1995 04/04/2023 10295 fuori RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

384 LAURO CHIARA no 2023-2026 1 26/02/2024 14/08/1986 21/03/2018 11543 fuori RER 1

385 BINI LAURA no 2023-2026 1 01/03/2024 28/11/1978 31/10/2003 9104 1 1

386 BINI LAURA no 2023-2026 1 01/03/2024 28/11/1978 31/10/2003 9104 1 1

387 BINI LAURA no 2023-2026 1 01/03/2024 28/11/1978 31/10/2003 9104 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1

388 BATTAGLINO GIUSEPPE no 2023-2026 1 04/03/2024 23/04/1976 20/07/2010 12507 1 1

389 BATTAGLINO GIUSEPPE no 2023-2026 1 04/03/2024 23/04/1976 20/07/2010 12507 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

390 BATTAGLINO GIUSEPPE no 2023-2026 1 04/03/2024 23/04/1976 20/07/2010 12507 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

391 FLORES BOLIVAR ROSA MARIA no 2023-2026 1 09/03/2024 06/05/1970 05/08/2014 16163 1 1

392 MAMI ELENA no 2023-2026 1 15/03/2024 14/11/1968 16/04/1997 10381 1 1 1 1

393 MAMI ELENA no 2023-2026 1 15/03/2024 14/11/1968 16/04/1997 10381 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti residui di Assistenza Primaria a ciclo di scelta

anno 2024 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

Allegato n. 3
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e di 

Ventass
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(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 

Calabria
triennio

anno di 

frequenza 

Corso MG

data di 

effettivo 

inizio corso

Data di 

nascita

Data di 

laurea

età al 

momento 

della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

5005 5101 5102 5103 5104 5105 5106 5110 5112 5113 5117 5119 5120 5124 5125 5206 5207 5208 5209 5212 5217 5219 5222 0401 0402 0403 0404 0501 0601 0602 0702 0802 0803 0902 0903 0905 0907 0908 0910 0913 1002 1003 1004 1005 1006 1101 1102 1103 1105 1106 1202 1204 1205 1207 1301 1302 1303 1305 1306 1401 1402 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507 1601 1602 1701 1702 1703 1801 1802 1803 4401 4402 4403 4404 2006 2008 2007 2102 2103 2104 2105 2106 2107 2108 2109 2111 2510 2511 2603 2604 2806 2301 2302 3006 3001 3002 3003 3004 3103 3201 3202 3205 3203 3204 3207 3208 3209 3206 3501 3502 3602 3603 3605 3606 3601 3607 3608 3701 3703 3704 3801 3802 3803 3804 3805 3806 3807 3808 3809 3810 3901 3902 3903 3904 4902 4903 4904 4002 4005 4006 4001 4003 4008 4009 4101 4102 4103 4105

Morciano, 

Montefiore 

Conca, 

Gemmano, 

Saludecio...

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Bertinoro, 

Forlimpopoli

Predappio, 

Premilcuore

Castrocaro, Dovadola, 

Rocca S.Casciano, Portico
Cesena, Montiano

Poggio Torriana, 

S.Arcangelo di R.

Casteldelci, 

Novafeltria, 

Pennabilia, 

S.Agata F...

Cento Argenta Comacchio Mesola, Goro Ravenna
Massa Lombarda, 

S.Agata S.S. 
Modena

Pavullo nel 

Frignano, 

Serramazzoni

Castelfranco Emilia, San 

Cesario sul Panaro

Monte S.Pietro / 

Zola Predosa

Alto Reno, Caste di Casio, Lizzano, 

Gaggio Montano

Vergato, Grizzana 

Morandi, Castel d'Aiano

Nucleo di cure 

Primarie n.1 

(Comuni di 

Correggio, San 

Martino in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 

(Campagnola Emilia, 

Fabbrico, Rio Saliceto, 

Rolo)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Comuni di 

Castellarano e 

Baiso)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 

(Comuni di Villa 

Minozzo, Toano)

Concordia,S.Poss

idonio
Finale Emilia

Bobbio, Cerignale, Coli, 

Corte Brugnatella, 

Gossolengo, Ottone, 

Rivergaro, ...

Parma

Sant'Ilario d'Enza, 

Campegine, 

Gattatico

Nucleo Cure 

Primarie 5: 

Comuni di Reggio 

E. e Bagnolo in 

Piano

Nucleo di Cure 

Primarie n. 2 

(Comuni di  

Boretto, Brescello 

,Poviglio)

Nucleo di Cure 

Primarie n. 3 

(Comuni di 

Novellara e 

Reggiolo)

Cesena - Valle del Savio Rubicone Rimini Riccione

Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, 

Pontenure

Besenzone, Caorso, Castelvetro P., 

Cortemaggiore, Monticelli, ...

Carpaneto P., Gropparello, 

Podenzano, San Giorgio 

P., Vigolzone

Bettola, Farini, 

Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Agazzano, 

Calendasco, 

Gazzola, 

Gragnano T., 

Piozzano, ...

Alta V.T., Borgonovo 

V.T., Castel S.G., Pianello 

V.T., Ziano P.

Ovest Sud Est Ravenna Lugo Faenza ForlìCastefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese Pianura Est Pianura Ovest ImolaCastelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola Modena Sassuolo Pavullo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Levante Ponente Parma Valli Taro e Ceno Montecchio

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Reggio Emilia Guastalla Correggio Scandiano

394 BABINI RITA no 2023-2026 1 15/03/2024 14/04/1968 25/02/1998 10910 in RER 1

395 DI NICOLO' PIERPAOLO no 2023-2026 1 18/03/2024 20/08/1974 30/03/2000 9355 1 1

396 DI NICOLO' PIERPAOLO no 2023-2026 1 18/03/2024 20/08/1974 30/03/2000 9355 1 1

397 DI NICOLO' PIERPAOLO no 2023-2026 1 18/03/2024 20/08/1974 30/03/2000 9355 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

398 LABROPOULOS FOTIOS no 2023-2026 1 25/03/2024 23/05/1973 13/03/2008 12714 1 1 1 1 1 1

399 SCHIAVINA DAVIDE no 2023-2026 1 29/03/2024 30/12/1994 21/03/2023 10309 1 1 1 1 1 1 1 1 1

400 TOLLE MAZANOU INGRID no 2023-2026 1 08/04/2024 21/11/1994 23/03/2023 10350 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

401 TOLLE MAZANOU INGRID no 2023-2026 1 08/04/2024 21/11/1994 23/03/2023 10350 in RER 1 1

402 LEGA STEFANIA no 2023-2026 1 15/04/2024 09/02/1973 24/07/2000 10028 1 1

403 LEGA STEFANIA no 2023-2026 1 15/04/2024 09/02/1973 24/07/2000 10028 1 1 1 1 1 1 1

404 VALZANI  YVONNE no 2023-2026 1 16/04/2024 11/08/1984 21/10/2009 9203 1 1

405 UWECHIE VALENTINA no 2023-2026 1 16/04/2024 14/02/1972 28/10/1998 9754 1 1 1

406 CAPPIELLO GAIA FRANCESCA no 2023-2026 1 16/04/2024 25/02/1975 15/10/2002 10095 1 1 1

407 UWECHIE VALENTINA no 2023-2026 1 16/04/2024 14/02/1972 28/10/1998 9754 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

408 CAPPIELLO GAIA FRANCESCA no 2023-2026 1 16/04/2024 25/02/1975 15/10/2002 10095 1 1

409 UWECHIE VALENTINA no 2023-2026 1 16/04/2024 14/02/1972 28/10/1998 9754 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

410 GRAVINO CLAUDIA no 2023-2026 1 17/04/2024 29/11/1981 24/03/2010 10343 1 1 1 1 1 1 1

411 GRAVINO CLAUDIA no 2023-2026 1 17/04/2024 29/11/1981 24/03/2010 10343 1 1 1 1 1 1 1 1

412 BUGGI FEDERICO no 2023-2026 1 01/05/2024 12/07/1973 24/05/1999 9448 1 1 1

413
LAGHEZZA ORTOLANI MARIA 

RITA
no 2023-2026 1 01/05/2024 29/01/1977 04/10/2012 13033 1 1

414 VASSALLO  RICCARDO no 2023-2026 1 01/05/2024 23/01/1975 27/10/1999 9044 1 1 1 1 1 1

415 BUGGI FEDERICO no 2023-2026 1 01/05/2024 12/07/1973 24/05/1999 9448 1 1 1 1 1 1

416 SCAGLIARINI LUCIA no 2023-2026 1 01/05/2024 06/03/1982 15/12/2008 9782 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

417 CUCCHI MICHELE no 2023-2026 1 01/05/2024 20/06/1984 12/10/2012 10342 1 1 1 1 1 1 1 1

418 INGRATTA MARIADELE no 2023-2026 1 01/05/2024 31/10/1970 04/03/2010 14370 1 1

419 VASSALLO  RICCARDO no 2023-2026 1 01/05/2024 23/01/1975 27/10/1999 9044 in RER 1 1

420 BUGGI FEDERICO no 2023-2026 1 01/05/2024 12/07/1973 24/05/1999 9448 in RER 1 1 1 1 1

421 CAPRILI LUCA no 2023-2026 1 06/05/2024 28/05/1970 29/07/1996 9560 1 1

422 CAPRILI LUCA no 2023-2026 1 06/05/2024 28/05/1970 29/07/1996 9560 1 1 1

423 SAVELLI FLAVIA no 2023-2026 1 13/05/2024 13/07/1974 26/10/1999 9237 1 1 1 1

424 SAVELLI FLAVIA no 2023-2026 1 13/05/2024 13/07/1974 26/10/1999 9237 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

425 LEO ALESSANDRA no 2023-2026 1 16/05/2024 13/11/1989 21/07/2014 9017 1 1

426 LIQUORI ANTONIO no 2023-2026 1 16/05/2024 31/05/1983 29/02/2008 9041 1 1 1 1

427 VOZZA MICHELA no 2023-2026 1 16/05/2024 14/04/1980 30/09/2004 8936 1 1 1 1 1 1 1

428 LIQUORI ANTONIO no 2023-2026 1 16/05/2024 31/05/1983 29/02/2008 9041 1 1 1 1 1 1 1 1

429 VOZZA MICHELA no 2023-2026 1 16/05/2024 14/04/1980 30/09/2004 8936 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1

430 GELONESI ERNESTO no 2023-2026 1 24/05/2024 22/06/1979 19/07/2004 9160 1 1

431 GELONESI ERNESTO no 2023-2026 1 24/05/2024 22/06/1979 19/07/2004 9160 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

432 CASADIO MARIA CHIARA no 2023-2026 1 26/05/2024 08/07/1983 11/09/2008 9198 1 1

433 MOSSO FEDERICO no 2023-2026 1 01/06/2024 31/05/1975 05/04/2001 9442 1 1 1 1

434 MOSSO FEDERICO no 2023-2026 1 01/06/2024 31/05/1975 05/04/2001 9442 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

435 DE RISI CARLA no 2023-2026 1 16/06/2024 16/08/1978 10/10/2008 11014 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

436 DE RISI CARLA no 2023-2026 1 16/06/2024 16/08/1978 10/10/2008 11014 in RER 1 1

437 JUBANI BUJANA sì 2020-2023 3 28/07/2021 21/06/1988 04/07/2015 9875 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

438 CAFORIO VALENSIA sì 2020-2023 3 27/10/2021 18/07/1987 20/03/2014 9743 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

439 BARBERINI SARA sì 2021-2024 3 27/04/2022 13/07/1982 22/10/2008 9599 3 3 3

440 TENZIN THUPTEN sì 2021-2024 3 27/04/2022 02/11/1974 20/03/2001 9636 3 3

441 OLIVIERI ALESSANDRA sì 2021-2024 3 27/04/2022 11/12/1984 12/03/2013 10319 3 3

442 BANDINI FEDERICA sì 2021-2024 3 27/04/2022 08/12/1980 21/10/2010 10910 3 3 3 3 3

443 BARUC EYAL sì 2021-2024 3 27/04/2022 18/06/1978 19/03/2015 13424 3 3 3 3 3

444 TENZIN THUPTEN sì 2021-2024 3 27/04/2022 02/11/1974 20/03/2001 9636 3 3

445 PASQUALI ALESSANDRO sì 2021-2024 3 27/04/2022 06/10/1986 22/07/2014 10152 3 3 3 3 3

446 OLIVIERI ALESSANDRA sì 2021-2024 3 27/04/2022 11/12/1984 12/03/2013 10319 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

447 BANDINI FEDERICA sì 2021-2024 3 27/04/2022 08/12/1980 21/10/2010 10910 3 3

448 BARUC EYAL sì 2021-2024 3 27/04/2022 18/06/1978 19/03/2015 13424 3 3

449 ROSCA LILIA sì 2021/2024 3 27/04/2022 01/07/1968 09/03/2009 14862 3 3 3 3 3 3 3 3 3

450 TENZIN THUPTEN sì 2021-2024 3 27/04/2022 02/11/1974 20/03/2001 9636 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3

451 BANDINI FEDERICA sì 2021-2024 3 27/04/2022 08/12/1980 21/10/2010 10910 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

452 ROSCA LILIA sì 2021/2024 3 27/04/2022 01/07/1968 09/03/2009 14862 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

453 PUICA ALINA sì 2022-2025 2 20/04/2023 06/02/1984 23/03/2015 11369 2 2

454 BRUHN ALEJANDRO DANIEL sì 2022-2025 2 20/04/2023 15/02/1978 14/12/2011 12356 2 2

455 PUICA ALINA sì 2022-2025 2 20/04/2023 06/02/1984 23/03/2015 11369 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

456 BRUHN ALEJANDRO DANIEL sì 2022-2025 2 20/04/2023 15/02/1978 14/12/2011 12356 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

457 PUICA ALINA sì 2022-2025 2 20/04/2023 06/02/1984 23/03/2015 11369 in RER 2

458 BRUHN ALEJANDRO DANIEL sì 2022-2025 2 20/04/2023 15/02/1978 14/12/2011 12356 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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